
UCHWAŁA NR LXI/795/2023 
RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Lesznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 229 pkt.3 i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 ze zm.) Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z ponownym złożeniem skargi przez mieszkańca na działalność Dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie bez wskazania nowych okoliczności i dowodów, podtrzymuje się 
rozstrzygnięcie wyrażone w uchwale Nr LIX/766/2022 Rady Miejskiej Leszna z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do zawiadomienia skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Leszna 

 
 

Tomasz Malepszy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 670B1438-F97C-4EF8-9A70-CE116A50A2C3. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXI/795/2023 

Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Lesznie 

  

 
W dniu 30 grudnia 2022 r. do Urzędu Miasta Leszna wpłynęła ponownie skarga na działalność Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Leszna, zgodnie z kompetencjami, przekazał skargę celem jej 
rozpoznania do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. W dniu 18 stycznia br. Przewodniczący Rady Miejskiej 
Leszna poinformował skarżącego o terminie posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, skarżący 
pomimo prawidłowo wysłanego zawiadomienia, nie wziął udziału w posiedzeniu komisji.  Zdaniem 
członków Komisji ponowione w skardze zarzuty nie wskazują nowych okoliczności i dowodów w sprawie. 
Komisja, po wnikliwym zapoznaniu się z treścią skargi, uznała, że Skarga Nr OR.A.1510.10.2022 
wniesiona w dniu 30 grudnia 2022 r. na działalność Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Lesznie jest ponowieniem skargi z dnia 04 listopada 2022 r., rozpatrzonej Uchwałą Nr LIX/766/2022 
Rady Miejskiej Leszna z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie. W skardze z dnia 30 grudnia nie podniesiono żadnych 
nowych okoliczności i nowych argumentów. W związku z powyższym Komisja rekomenduje uznanie tej 
skargi za bezzasadną, gdyż nie podnosi nowych okoliczności w stosunku do skargi Nr OR.A. 1510.5.2022 
wniesionej w 04 listopada 2022 roku. 

Mając na uwadze powyższe, uwzględniając istniejący stan prawny analizowanej sprawy, ponownie 
rozpatrując skargę Rada Miejska Leszna uznaje skargę za bezzasadną. 

Podjęcie niniejszej uchwały znajduje swoje uzasadnienie w treści art. 239 § 1  Kodeksu postępowania 
administracyjnego, zgodnie z którym: w przypadku, gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana 
za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez 
wskazania nowych okoliczności-organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie 
stanowisko z odpowiedzią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadomienia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 670B1438-F97C-4EF8-9A70-CE116A50A2C3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



